

Bestyrelsesmøde onsdag den 22. oktober 2014 kl. 19.00

Deltager: Gunnar, Christian og Joan

Afbud: Steffen (nodeudvalget)

Referatet fra forrige bestyrelsesmøde var godkendt.

Høstkonserten gik godt og kørte som det skulle. Christian Panbo var tilfreds.

Aabenraa Kommune indbyder til "Spil Dansk Dag" og Paraplyorganisationen på Høje Kolstrup i samarbejde med halindspektør Erik Uldahl står for arrangementet i Agoraen. Aftalen er at vi spiller i Agoraens Foyer. Programmet er også klar. Gunnar har snakket med Malene Wulff der står for netværksbasen Høje Kolstrup. Marlene oplyser, at de laver plakater og sætter det på deres portal på Høje Kolstrup og rundt i området. Høje Kolstrup har deres eget filmhold og en fotograf/journalist fra Høje Kolstrup og vil være til stede. Aabenraa Brass Band får et beskedent honorar for at spille til koncerten. Entreen er kr. 20,00 der går til Høje Kolstrups "Paraplyorganisation" og der kan denne aften købes forfriskninger øl/vand og kaffe og kage. Vi er desværre tyndt besat i 2., 3. cornet.

Vi mangler stadig en instruktør til brass lørdag. Pål og Gunnar er i gang med at finde en. Følgende instruktører kommer: Pål Sokness, Carina Olsen, Michael Carlsson, Metter Krüger, Torben Johansen og Thomas Reng Thomsen.

Til julekoncerten på plejehjemmene er Pål dirigent.

Julekoncerten den 30. november i Sønderjyllandshallen er Pål dirigent og aftalen med Pål er at han får kørsel udbetalt for dette arrangement. Gunnar oplyser, at det hele ikke er på plads endnu, men der arbejdes på det. Vi skal spille 3-4 julenumre. Gunnar vil prøve på, at vi kan møde senere så vi ikke skal være med der fra start til slut. Vi kunne evt. springe opvarmningen over.

Julekoncerten søndag den 7. december på postkontoret samt i julehjertebyen er uden dirigent.

Julekoncerten på sygehuset den 10. december får vi Pål som dirigent.

Festudvalget laver noget julehygge til vores juleafslutning den 18. december. Det er ikke på plads endnu, hvad der skal ske.

Bestyrelsen er enig om at vi skal have udarbejdet visitkort for Aabenraa Brass Band til uddeling ved forskellige arrangement og sammenkomster. Gunnar har fået en pris på visitkort ved Hottryk og nu vender vi på de nye billeder.

Der kommer en udstilling på Aabenraa Museum 2015 om "De tre makreller". Kontaktpersonen Gunnar Pedersen har forespurgt om vi kan spille.

Vi har fået takkebrev fra borgmester Thomas Andresen for musik til hans runde fødselsdag.

Aabenraa Brass bands nye planlægningskalender er blevet sendt ud til flg. Firmaer : Gram Slot, Nustrup, Idrætsforening, SSW Flensborg, Tønder Kommune, Tønder Erhvervsråd, Tønder Handelsstandsforening, Klipleve Mærken, Shop i City Aabenraa og Musik og Teaterskolen i Toftlund.

Shop i City Aabenraa har meldt tilbage på vores henvendelse med muligvis nogle koncerter.

En koordinator fra Nygadehuset er pt kontaktperson til "Spil Dansk dag".

Gunnar vil tage kontakt til Mataeng, om hvad vi gør ved de gamle uniformer.

Bestyrelsen har drøftet "orkesterets venner" og om vi skulle gøre brug af dette, samt finde nogen som vil kunne tage sig af dette.

De ny indkøbte instrumenter er lige ankommet hos Gunner. De skulle være blevet gennemtestet, men skal lige prøves af om de dur, inden de bliver udleveret til de pågældende medlemmer.

Vi har modtaget 6000 kr. af 3. November Fonden til et nyt flygelhorn. Pengene bliver overrakt den 3. november på Folkehjemmet, og hvor vi lige skal spille et par numre. Ansøgningsfristen hos Tuborgs Grønne Fond udløber ultimo oktober.

Christian fremlagde regnskabet og det ser jo godt ud. Der er stadig penge i kassen også efter køb af nye instrumenter.

Joan har sendt en mail ud til samtlige medlemmer, så medlemslisten kan blive opdateret.

Gunnar har opdateret jubilæumslisten. Æresmedlemmerne skal flyttes til en kolonne for sig selv.

Joan har sendt sedler ud til samtlige medlemmer, så vi kan få registreret hvad medlemmerne har fået udleveret af uniform, instrumenter m.m.

Beløbene på gavelisten er blevet opgraderet, så der kan købes en rimelige gave.

Vi har tilmeldt os til Conventus, da vi er forpligtet til at deltage, da det er et kulturelt samråd i Aabenraa Kommune.

DAO inviterer til konference fredag den 14. november 2014 kl. 9.30 til 15 i Den Kreative Skole i Fredericia.

Næste møde er tirsdag den 25. november 2014 kl. 19 hos Gunnar